
Załącznik nr 16 
do protokołu z posiedzenia Senatu ASP 13.06.2019 

 

 

 

UCHWAŁA SENATU 

AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. JANA MATEJKI W KRAKOWIE 

NR 49/2019 

w sprawie kandydatury do Nagrody Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

13 czerwca 2019 roku 

 

 

Na podstawie §66 ust.4 statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 

uchwala się, co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie pozytywnie opiniuje 

kandydaturę dr Anny Pyrkosz do Nagrody Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego za 

osiągnięcia organizacyjne. 
 

§2 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

(-) prof. Stanisłąw Tabisz Rektor ASP w Krakowie 


